
 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2018 M. VASARIO 5 D. ĮSAKYMO NR. 1P-63-(1.3 E.) „DĖL PAŽYMOS 

DĖL PARDUODAMOS PRIVAČIOS MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 29 d. Nr. 1P-378-(1.3 E.) 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Pažymos dėl parduodamos privačios miškų ūkio paskirties žemės išdavimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 

2018 m. vasario 5 d. įsakymu Nr. 1P-63-(1.3 E.) „Dėl Pažymos dėl parduodamos privačios miškų 

ūkio paskirties žemės išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

 

1.1.  Pakeičiu 2.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 

„2.4. kainą ir pardavimo sąlygas. Jeigu pranešimą apie sprendimą parduoti miško sklypą 

teikia keli miško sklypo bendraturčiai, pranešime turi būti nurodyta kiekvieno iš jų parduodamos 

miško sklypo dalies kaina ir pardavimo sąlygos. Miškų ūkio paskirties žemės sklypo savininkui 

draudžiama nustatyti žemės sklypo pardavimo sąlygą, numatančią, kad Miškų įstatymo 4
1 

straipsnio 1 ar 2 dalyje nurodytas pirmumo teisę turintis asmuo gali pirmumo teise įsigyti 

parduodamą miškų ūkio paskirties žemės sklypą tik su kitais parduodamais miškų ūkio paskirties 

žemės sklypais, išskyrus atvejus, kai parduodami miškų ūkio paskirties žemės sklypai ribojasi;“ 

1.2.  Pakeičiu 1 priedo išnašą, pažymėtą ***, ir ją išdėstau taip: 

 

„*** Draudžiama nustatyti žemės sklypo pardavimo sąlygą, numatančią, kad Lietuvos 

Respublikos miškų įstatymo 4
1
 straipsnio  1 ar 2 dalyje nurodytas pirmumo teisę turintis asmuo 

gali pirmumo teise įsigyti parduodamą miškų ūkio paskirties žemės sklypą tik su kitais 

parduodamais miškų ūkio paskirties žemės sklypais, išskyrus atvejus, kai parduodami miškų ūkio 

paskirties žemės sklypai ribojasi.“  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktorius       Laimonas Čiakas 


